

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:

OKNA DOMA – BAUFENSTER, s.r.o.

IČO: 079 81 040

DIČ: CZ07981040

E-mail:

Tel:

Datum: viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena v Kč
Výměna nefunkčních oken v prostorech objektu zbytného majetku na adrese Krajiřské náměstí 170/14, Brandýs n/L			209 862,40 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH: 209 862,40 Kč

Celková cena dodávky bez DPH: 173 440,00 Kč

Specifikace prací:

Předmětem veřejné zakázky je:

- výměna 10 ks oken včetně vnitřních a vnějších parapetů
- demontáž stávajících nevyhovujících oken a vnitřních parapetů
- dodávka a následná montáž výplní otvorů-nových plastových oken včetně vnitřních a vnějších parapetů
- při bouracích pracích bude nutné postupovat opatrně s ohledem na minimalizaci zásahu do vnější fasády objektu
- současně s okny se vybourají vnitřními parapety
- vnější parapety budou klempířsky odstřiženy tak, aby nabyla poškozena fasáda ostění oken
- u všech výplní bude provedeno zednické zapravení a začistění ostění
- ekologická likvidace suti a odpadů.
- technická specifikace oken viz cenová nabídka, která je přílohou č. 1 této objednávky.

Přílohy:

- příloha č. 1 - cenová nabídka

Místo plnění: viz text objednávky

Termín dodání: do 50 kalendářních dní od akceptace objednávky*

*Dodavatel nebude pokutován za prodlení při dodání díla, způsobené třetí stranou nebo vis maior.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Záruční doba na vyhotovené dílo je 24 měsíců.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

**Ing. Jaroslav
Říkovský**

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Říkovský
Datum: 2024.12.17
15:15:49 +01'00'

.....
Ing. Jaroslav Říkovský, MPA
vedoucí Odboru majetku

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 18.11.2024

.....
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Křídlo: SAL-761002	Rw (C;Ctr) = 34 (-1;-4) dB
Křídlo: SAL-761002	Ra2: 30
Sovčinitel prostupu tepla	Uw = 0.77 W/m²·K
Příslušenství	Množ
Klika ALU MEDOS BÍLÁ	10.000
barva víček (krytí) Bílá	10.000

Zasklení	Rozměry
1.01 Pakiet 48mm 4LE/18/4/18/4LE Ug=0,5; Rw=32 dB	1281 x 1240
Druh ramky: Tepelný ramičekRAL 9005 černá	
Window price	
10 x 15,005.00	150,050.00 CZK

Montáže

Kód	Popis	Množ	Unit	Cena	Total
MONT_OKN_Z_OBR	DOPRAVÁ	1.000	1	2,800.00	2,800.00
MONT_OKN_Z_OBR	DEMONTÁŽ	60.000	mb	100.00	6,000.00
MONT_OKN_Z_OBR	MONTAŽ	60.000	mb	200.00	12,000.00
MONT_OKN_Z_OBR	ZAČISTĚNÝ	60.000	mb	200.00	12,000.00
MONT_OKN_Z_OBR	LIKVEDACE	60.000	mb	100.00	6,000.00
MONT_OKN_Z_OBR	PARAPET PLAST BILA 200 mm	15.000	mb	360.00	5,400.00
MONT_OKN_Z_OBR	PARAPET ALU HNEDA 180 mm	15.000	mb	480.00	7,200.00
MONT_OKN_Z_OBR	MONTAŽ PARAPETU	20.000	kus	100.00	2,000.00
Total					53,400.00

Totals					
	Sleva	Primary price	Cena	DPH	
Poslední		150,050.00 CZK	0.00 CZK		
	-20.00%	-30,010.00 CZK	120,040.00 CZK	DPH	25,208.40 CZK
	Data inventáře		53,400.00 CZK	DPH	11,214.00 CZK
	Sub-total		173,440.00 CZK		36,422.40 CZK
	Total				209,862.40 CZK

Thermal coefficient summary						
Pol.	Množ	Uw	Technika 1	Total surface	Množ × Uw × Technika 1	Komentář
001	10	0.77 W/m²·K	2.131 m²	21.312 m²	16.484 W·K	
	10			21.312 m²	16.484 W·K	
Barva pozadí = 0.77 W/m²·K						